
 

 
 

RADA UCZELNI 
R-CLO-B.0001.2.1.2024 

UCHWAŁA Nr 1/2024 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 10 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej 
 
 

 

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 

2018 r. (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) Rada Uczelni uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 
Rada Uczelni wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnych właścicieli lub współwłaścicieli 

działki gruntu nr 10/2, obręb 0022 Południe, o powierzchni 0,6022 ha położonej we Wrocławiu przy 

ul. Pabianickiej nr 25 oraz działki gruntu nr 10/1, obręb 0022 Południe, o powierzchni 0,0093 ha, 

położonej we Wrocławiu, powiat Miasto Wrocław, województwo dolnośląskie, objętych księgą 

wieczystą WR1K/00143181/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Krzyków we 

Wrocławiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, odpłatnej służebności gruntowej, polegającej na prawie 

przeprowadzenia przez działki gruntu nr 11 AM-26, nr 18 AM-25 i nr 38 AM-36, obręb 

026401_1.0022, Południe, urządzeń infrastruktury technicznej w postaci kablowej linii 

elektroenergetycznej oraz na prawie do korzystania z wybudowanych urządzeń infrastruktury 

technicznej, zgodnie z ich przeznaczeniem oraz na prawie swobodnego dostępu właściciela lub 

współwłaścicieli nieruchomości władnącej i osób działających w ich imieniu do wybudowanych 

urządzeń w zakresie niezbędnym do dokonywania czynności eksploatacyjnych, konserwacji, 

remontów, modernizacji, przebudowy, odbudowy, montażu, oraz usuwania awarii, w pasie  

o szerokości 1,00 m. 

 



 

 
 

§ 2 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2. Regulaminu Rady Uczelni. 

W głosowaniu wzięło udział  8 osób, głosując za przyjęciem uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Traci moc Uchwała Rady Uczelni nr 17/2023 z 13 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przesyłu kablowej linii elektroenergetycznej. 

 

 

                                 Przewodniczący Rady Uczelni 
      Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 


